
 
 

UCHWAŁA NR LXI/439/2023 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 200.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 200.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 200.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 200.000 zł, 

--  /Uchwała Nr LXII/444/2023 Rady Gminy Wiązownica z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R 

Surmaczówka - Zapałów - Buczyna - chodnik” z kwotą 200.000 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 200.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 200.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 200.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 200.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

200.000 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów - Buczyna - chodnik”. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok poprzez: 

 
1)  Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023, 

LX/427/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 6 marca 2023 r.

Poz. 1356



1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

200.000 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów - Buczyna - chodnik”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1356


	Uchwała

		2023-03-06T13:06:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




